_________________________________________________________________________

ESBL
MOD. 2

Plenário Henrique Simionatto – Praça Tancredo de Almeida Neves
Avenida Jaime Proni  382N, Fone: 3566-8900 portal: juina.mt.leg.br SAPL – juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

 INDICAÇÃO N.º 189/2016

AUTORA: Vereadora Elzira Salete Bergamin Lima

Indico a Sua Excelência o senhor prefeito Hermes

Lourenço Bergamin, com cópia ao secretário municipal

de infraestrutura, senhor Irineu Locatelli, a necessidade e

oportunidade de retomar os trabalhos na trilha do

bosque.

 A vereadora abaixo signatária, no uso de suas atribuições legais, conferidas no art. 125 do

RICMJ, vem INDICAR a Sua Excelência o senhor prefeito Hermes Lourenço Bergamin, com cópia ao

secretário municipal de infraestrutura, senhor Irineu Locatelli, sobre a necessidade e oportunidade do

atendimento desta proposição.

Justificativa

A uma grande necessidade, que sejam retomados os trabalhos de manutenção na trilha do

bosque ao lado do ginásio municipal, para que as escolas e centros de convivências desenvolvam

seus trabalhos.

Esse espaço é um laboratório natural, onde pode ser desenvolvidos trabalhos de botânica

com estudantes de nosso município, trazendo-os para mais perto da natureza.

Sabendo da vossa preocupação com o bem estar da população juinense, peço apoio nesta

proposição.

Sala de Sessões, Plenário Henrique Simionatto, Juína 27 de março de 2016.

Elzira Salete Bergamin Lima

Vereadora

Discussão e votação única em:
____/_____/____

(   ) Aprovada por unanimidade

(   ) Aprovada por ____x____ votos.

(   ) Rejeitada por ____x____votos.

       Abstenções ____ votos.

______________________
Assinatura do (a) presidente